
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Ateliér produktový design
Product design studio

autor / author: BcA. Richard Štětka, 2. roč. MgA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Jan Veselský

Světelný panel / Identita / 2022
Light panel / Identity

IDENTITA
modulární světelný panel

860 45 65

860

120200
725

40725

10

200

Ambientní světelný panel, který si každý může jednoduše za pomoci magnetů přeskládat 
podle sebe. Každá z geometrických dlaždic má čtyři polohy. U všech dlaždic je jedna 
strana otevřená, aby světlo z RGB zdroje mohlo prosvítat ven.

Hlavním materiálem je ohýbaný debond. Uchycení na stěnu zajišťují čtyři šrouby 
umístěné v rozích základny.

Panel má dva světelné okruhy, ovládané jedním ovladačem. Uživatel si může změnit jas, 
statickou barevnou volbu a vybrat z pěti dynymických světelných změn.


